03/03/2023, 16:42

BANRISUL SUPER

ADMINISTRADOR

Impresséo - Banrisul [1677872522356]

FI RF CP

CNPJ 02.430.487/0001-78

BANRISUL S/A CORRETORA DE VALORES MOBILIARIOS E CAMBIO

93.026.847/0001-26

REFERENCIA: FEV/2023

RENTABILIDADE DO FUNDO DE INVESTIMENTO EM %
NO MES: 0,75 NO ANO: 1,69

NOME CLIENTE
PMRG FMDA

DATA HISTORICO
31/01/2023 SALDO ANTERIOR
06/02/2023 RESGATE
09/02/2023 RESGATE
28/02/2023 SALDO ATUAL

APLICACOES:
RESGATES:

RENDIMENTO DO MES DE COMPETENCIA:
BASE DE CALCULO PARA IR:

IR RETIDO:
IOF RETIDO:

ULTIMOS 12 MESES: 10,59
AGENCIA CONTA CORRENTE CODIGO CPF/CNPJ
0330 04.186700.0-4  7861499.4 88.566.872.0001/62
EM COTAS EM RS VALOR DA COTA
4.953,54045 38.048,23 7,68102
333,77177 2.568,03 7,69397
3,11541 24,00 7,70364
4.616,65327 35.728,83 7,73912
0,00
2.592,03-
272,63
0,00
0,00
0,00

SAC: 0800 6461515

Toda transacgdo estd sujeita a andlise de fraude,
efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/browe4hw.aspx#

OUVIDORIA: 0800 6442200

podendo levar alguns minutos até ser
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